南通师范高等专科学校党政办文件
通师高专党政办〔2019〕5号

南通师范高等专科学校
关于做好2019年暑假前后相关工作的通知

各部门、各单位：
为做好2019年暑假前后相关工作，现就有关事项通知如下：
一、时间安排
（一）6月28日，非毕业班学生考试结束离校；

（二）6月30日上午9:30分别在开发区校区和如皋校区举行2019届学生毕业典礼；

（三）7月6日暑假开始；8月25日暑假结束；

各学院、各部门按照学校人才培养工作评估的要求，7月6日至15日，安排本部门、本单位人员集中工作。

（四）8月26日教职工上班，做好开学准备工作；
（五）9月1日学生返校，9月2日，按课表上课。

二、工作要求
（一）放假前工作要求

1．请各部门、各单位在学期结束前召开学期结束工作会议，总结学期工作，安排好暑期工作；收集整理归档材料；安排好部门值班人员和加班工作。在合理安排好假期休息的同时，根据年度重点工作任务，利用假期时间做好有关工作。
2．各学院、学工处、团委要教育学生注意安全，平安返家；要与学生保持经常性联系；要切实加强假期社会实践安全教育指导，确保活动安全开展；各学院要合理布置暑假作业，让学生过一个充实、有意义的暑假。
3．各部门、各单位要注意增强安全防范意识，杜绝各类意外事故的发生；安保处牵头组织一次全校安全检查，各部门全力配合，重点检查学生宿舍、食堂、实验室、仪器设备存放处、供水管道、供电线路、电梯间等处。针对存在问题，及时落实整改措施，同时做好防火、防雷电、防暴雨、防盗、防破坏等工作。
（二）假期中工作要求
1．做好假期值班工作。假期值班干部应按时到岗，加强对重点场所的巡查，发现异常情况及时处理，重要情况及时按规定程序上报。中层干部须保持通讯工具畅通。
2．中层干部离开南通市去外地，需提前向分管领导报备，中层正职还需向学校主要负责人报备。
3．暑假期间，在校内举办的各类培训班和接待活动，除按学校规定办理审批手续外，须提前将日程安排送党政办公室（校区管理办公室）备案；临时组织的活动须事先向党政办公室（校区管理办公室）报备，征得学校领导同意，方可安排。
4．完成党委、校长室布置的各类专项工作。根据学校专项工作部署，各部门、各单位要按时间节点完成相关工作。
（三）开学初工作要求
各部门、各学院应当提前告知所属人员开学时间安排，汇总报到情况报党政办公室；各学院于9月1日下午5:00前将学生报到情况报学生工作处。
开学初具体日程安排、新生开学安排另行通知。
南通师范高等专科学校党政办公室
                   2019年6月15日
PAGE
1